c(Uig«»as»Quift.ftejtossptov nosterj «*si>humilitate

hoiirojinterhcjjSiJiJ^»cii>ii*itate famen supra homi-

nesftiit. Gwn e«fD tJWBseuntur.vi^iles, diiectus in-
vefiiiac: ctfjiaajiHSpTophetaset>apostolbsrofra ipsum
esse coa8pioim«s.j*ittui» qut ita*ura Deus est, supra

lwmiiJgS'COii6icJ>MiiSuS'.»

jjr flteincte seitferiiiftGtiMciCairticorom (ubf ex per-
soe* saactm EcCtealse-cfltifur: tnvenvrunt me viyilet

' qul eu$todimtt rftiiBJtem; Num qttenr ditexit anima

,: rma^idit^?-P^ltdkmctmpetmnsissemeos,inveni
t; c/»w»»t*«at«^M>t#hWtFf ex- pTterffcia-homitia bre-

: vkoy ajj^t^V nuiw **MeaiM&c^
>: UlJi^^i^ii^aliMiBiiftii» Ja»'d#eisifthrterbis di-

cmAWim^f^i^Sj'^ * GWrtjdellijliloTem'suum

t: Eettesiai qutWerett, l»ji^ an«-^^praeclicatoribus
e sp-^itJpiKS neiulti,i fjW rfKl*:Jftwridttnfcsurt per-

,. trqnetsse&.eoiti,'ihWti'quetri>dUiifltjtritritermea. IUum

i quippn i^wieMpairioil-pi-iseet,sf istos transire noluis-

t set. » eorisona»hufo intelleetui beatue1Augustinus ht

homiliaprimaEvan^Ui^GuurfttteJocrtnemlocruitur
dicens (Tract. i); *j>-ipsi8!iJWntibus esf Joanne»^
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de quibus.paritolarite5caiitavini-als.,Dcetftes: Levmt;

ocutos meos ad moniet, uride venkt auxiltum mihi.

Ergo, fratres charissimi, si vultis inteUigere, fevate;
oculos ad istrim montem, id est, erigite vos arf

evangellstam, erigite vos ad ejus sensum. Sed quia

montes isti pacem suscipiunt, non potest autem

esse ifi pace qui spem. ponit in homine; nolite sic

erigere oculos. iri montem, ut putetis in homine1

spem vestram esse coUocandam, et sic rficife: £«-

vavi oculos meos in montes, uride veniet auxilium

mihi: ut statim subjungatis : Auxilium meum a Do-

mino qui (ecit ccelumet tetrqm. Ergo levemus ociilos

iu moutes, uude veniet auxilium nobis. Ettamett;
IIQUipsi montessunl, in quibusspes nostra pohenda.
est. Accipiunt enim montes quod vobis ministrent.

Unde et montes accipiunl ubi spes ponerida est, cum
'

oculos nostros levamus ad Scripturas, quia per ho-

mines miuislratce sunt Scriplurae. Levarvimusocufos

noslros ad montes unde auxilium veniet. Sedlamen

quia ipsi homines qui scripserunl Scripluras, non

de selucebant ; ( sed illfierat lumen illorum. qui il-

luminat hominetri omnetn venientem in huric mun-

dum; et moos erat iUeJoannes Baptista,, qui dixit,
Non sum ego Christus, ne quisqrfaro in monte spem

pouens, caderet ab iUoqui montes illustrat. Et ipse

coafessus» ait: Quoniam de plenitudirie ejus omnes

accepimus.) ita debes dicere : Levavioculbs tneos iri

montes, unde venietauxilittm.mihi. Ne auxitium quorf
libivenit, moritjbus. injpules, sed sequaris ef dj-

cas : Auxilium meum a Domino qui fecit cmtttm et

lerram. Jlrgo, fratres, ad hoc isla monuerim, ut (

quando erexistis cor arf Scripturas, cum sonaret

EvangeUum: In principio erat Verbum, el Verbum

erat apud Deum,et Deus erat Verbum, et caetera.

Qjuaelecta sunt ut intelUgatisvos levasse oculos in

montes. Nisi enim ista dicerent, unde omnino cogt-

laretis, non inveniretis. Ergo ex montibus venit vobis

auxilium, uthaec vel audiretis : si nondum potestis

inteUigere qttod audistis, invocate auxilium a Do-

mino qui fecit ccelumet terram, quia.monfes; sic po-

tueruntloqui,ut non possint ipsi iUuminare, quia
et ipsi illuroinali sunt audiendq. Ihde qui hcecdixit

accepit, Joannes iUe, fralres.qui discurobebat su-

per pectus Domini, et de pectore Domini bibebat

quod nobis propinaret. Sed propinavit verba. Intel-

lectum autero iude debes capere, upde et ipse bibe-1

rat, qui tibi propinavit. >Istis etiara paria hic idem

doctorin prcedictioperis homiUaduodecimaloquitur,
cum verba Joannis Baptistae tractaret, qui ad disci-

pulos suos Joannes respondil, dicens : <Non potest
homo accipere quidquam, nisi datom fuerit ei de

ccelo. Ipsi vos roihi testiroonium perhibetis qudd di-

xerim: Ego non sum Chrisfus. Tanquam dicens:

Quid vos fallitis 7 Vos ipsi mihi quomodo proposui-
stis istam quaestionem? Quid mihi dixistis? Rabbi,

qui erat tecum trans Jotdanettt^ cui testimoniumper-
hibuisti ? Noslis ergaquale lestimonium illi perhibut
niodo? Dicturus sum non esse illum quem dixi esse

ego, qui aUquidaccepi de coelo,ut aliquidessem. Ina-

A nejn me vultis esse, utlbcroar coritra verilatem. Non

potest bomo accipere qufdquarh;, nisi datum fuerit
ei de coelo. fpsi vos mihi testfmoniJtm perBibetis
quod dixerim: Ego non sum Chrisius. Non es ttt
Christus! Sed quirf si major illo, quia tu illufij ba-

ptizasti ? Missus sum. Ego praeco sum, flle judex
est. Et audi testimonium multo vehemeutius, njtilto

expressius. Videte quid nobiscum dgitwr. Videte

qtiirf ajnare debeamus. Tidete qiita aliquem homi-

hem amare prae Christo, adulterium est. Quare hoc

dico, attendamus vocem Joannis. Poterat in iUoer-

rari; poteral ipse putarf qui iion.erat: respuft a se'
faisum honorem, ut teneat solidam verilatem. Vi-

dete quid dicat Christum, quid se; Qui habet spon-
sam, sponsus est. Casti estote, sporisumamale. Quidt

B autem tu es? Quid noliis dicis? Qui habet sponsam,
sponsus est; amicus autem spbnsi, qui stat et audit

eutn, gaudio gaudel ptoptet vacemsponsi. >Et posf
pauca : <Vide, iuquit, stanlem in solido: Non sum

dignus corrigiam calciamenti ejus solvere. Bene te

humUias, merilo stas, merito non cadis, merito au-

dis,. et gaudio gaurfes propter vocem sponsi. Sic ef

Apostolus amicus sponjsisielat, ef ipse non sibi, secf

sponso. Audiat vocera zelantis zelo,Dei. Vos zelo di-

xit, non meo, non mihi, sed zelo Dei. Ufide?Quo-
modo ? Quero zelas, cui zetas? Desponsavienim vosf
uni viro, virginem castam exhibereChristo. Quid ergo
times ? Quare zelas ? Timeq^inqui.i, ne sicut serpent
Evam seduxit astutia sua, sic et veslri sensm corrumt

pantur a castiiate, qumest in Christo. Oronis Eccie-
J sia, virgo appcllata est. Diversa esse raembra Ec-

clesiae, di^ersispoUere donis.virfelis atque gaudetis.
Alji conjugali, alia- conjugatce; alti viduati, uxores..
ultra non quaerunt;. aUaeviduatce, maritos ultra non

quaerunt; alii integritalem ab ineuute aetate conser-
vant; aUcevirgfniiatem suam DeovoverunL Diversa
sunt munera; sed omiies.isti>una virgo est, Ubi ista

vjrginitas ? Non enim in corpore. In corpore pau-
carum feminarum. Etsj dici virgiuitas in viris po-
test, paucorum sanctitas. lntegritas eliam corporis
est in Ecclesia, el hosorabUius raembrum est. Alia
autem sunt membra in corpore: serfomnia in menta
servanl virginitatem. Quceest vwginitas mentis ? In-

tegra fides, solida spes, siacera charitas. Hane vir-

ginitatem timebat ille qui zelabat sponso » sei-peote
' corrumpi. Sicut eniro memhrum coiporis violatur ia

quodam loco, sic seductio linguee violat virginita-
tem cordis, >

VIU. Ex libro de €ivitate Dei ix (€ap. 23) sanctfi

Augustini: Quod licet sancli angeli atque homines

noncupentur dii, nequaquam taraen possint Udem<
sancti angeli appellari dii deorum, id est, hominum.
sanctorum. Ex qua consideratione coliigitur, quia si

angeii sancti non possunt dici dii hominum, multo
minus horoines. AUitaque idera doctor: <Verumta-
men cum a nobis quaeritur, si homfne*dicti sunt dii,
quod in populo dii sunt, quem per angelos veiper
homines alloquilur Deus; quanto magis immortales

eo noroine digni suht, qui ea fruuntur beatitudiue,
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ad quam Deum colendo cupiunt homines peryenire;

quid respondebimus, nisi non frustra in Scriptnris
sanctis expressius homines nnncopatos deos, quam
iUos immortales et beatos, quibus hos aequales fu-

turos in resurrectione promittilur; ne sciUcet pro-

pler illorum excellentiam aliquem eorum nobis con-

stituere Deum infidelis auderet infirmitas. Quod in

homine facile est evitare. Et evidenlius dici debue-

runt homines dii in populo Dei, ut certi ac fidentes

fierent eum esse Deum suum, qui dictus est Deus

deorum. Quia etsi appeUantur dii immortales iUi,

elbeaii, qtti in coelissunt, non tamen didti sunt dii

deorum, id est, dii hominuin in populo Dei consti-

tutorum, quibus dictrim est: Ego dixi: dii estis, et

filii excelsi omnes. Hinc est quod ait Apostolus : Etsi

sunt qui dkantur dri, sive in coelo, sive in terta,

(sicuti sunt dii mutti, et domini multi) nobis tamen

unut Deut Pater, ex quo omniq, etnot in ipso; et

vntts Dominus Jetus Christut, per quem omnia, et

nosper ipsum. >

IX. His ita se habentibus, est modus divince, sive

evangelicae,vel etiam hunianae gloriae; sicnt Alchi-

mus Avitus episcopus Viennensis in Dialogo, ubi

cum Gundobado rege loquitur, dicit: <IUud tamen

quod ab cequalitate ccelestisgloricePatrem et Filium,

perinde nt creatnram angelicam secludentes, quaro-

dam mibi invidiam iUicite supernis virtutibus delali

honoris obtenditis, dicenles : Ergo et angeUs, atque

archangelis, et quaecunque in excelsis snnt, gloriam

ferre debemus; licet minime pertineat ad causam,

etiam ad praesensnon omnino sic renuo, quasi crea-

turae subliroi atque prcestanti gloriam ferre timea-

mus. Est quippe divinae, est angelicce, est etiam

bumance gloriae modus, quem in multis Scriptura-
rum locis inveniamus et sanctorum meritis et api-
cibas regum sine vitio assentationis ascribi. Quae

enim inter homines prima gloria, gloria baecest om-

nibus sanctis ejus; et in Evangelio Dominus dicit,

quod nec Salomon in omni gloria sua sic vestitus

est, sicut lilii flosculus specie naturali. >

X. Audiamus nunc his paria beatum Hieronymum

ptaedicantero. Dicit enim in epistola quam pro a schi-

smale Vigilantii ad Riparium presbyterum transmi-

sit: <Nos autem, non dico martyrum reliquias, sed

riec solem quidem et lunam, et arigetos,et archarige-

los' nonseraphim, non cherubim, et omne nomen

qijod nominatnr in prcesenti scccnlo, et in fuluro,
eolimus et veneramur; ne serviamus creaturce po-
tius quam Crealori, qui est benedictus in saecula.

Honoramus autem reliquias martyrura, ut eura cu-

jus sunt martyres adoreuius. Honoramus vos, ut

honores servorum redundent ad Dominum, qui ait:

Qui vbssuscipit, me tuteipit. >

XI. Consonat huic beatus Augustinus in libro pri-

A mo de Civitate Dei (Cap. 13), ita loquens: <Nec

contemnenda et abjicienda corpora defunctomm ju-
slorum, quibus ianquam organis et vasis ad omnia

bona opera sanctus usus est Spiritus. Si eniro pa-
terna vestis et ahnulus, ac si quid hujusmodi, tanto

charius est posteris, qtianto erga parenles niajor

affectus; nnUomodo ipsa spernenda sunt corpora,
quce utique multo familiarius atque conjunctius

quam quaelibetindumenta gestamus. Hcecenim non

ad ornamentum vel adjutorium quorf adhibetur

extrinsecus, sedad ipsam naturam hominis perti-
nent. Unde et antiquorom justornm fhnera officiosa

pietate curata suut, et exsequiae celebralae, et se-

pultura provisa; ipsique cum viverent, de sepelien-
dis vel etiam transferendis suis corporibus, filiis

Bmandaverunt. Ipse quoque Dominusdie tertio resur-

reclurus, religioscemulieris bonam opns praedicat,

praedicandumquecommendat, quod unguentum pre-
tiosnm supra raembra ejns effuderit, atque hoc ad

enm sepeliendnriifecerit. El laudabiliter commemo-

rantur in Evangelio, qui corpus ejus de cruce acce-

plum diUgenteratquc honorifice tegendum sepeUen-

dnmqne curarunt. Verumtamen istae auctoritates

non hoc admonent, quorf irisit ullus cadaveribus

sensus; sed ad Dei providentiam, cni etiam tatia

pietatis offlcia placent, corpora quoque mortuorum

pertinere siguificarit, propter fidem resurreclionis

astroendam. >

Item Augustinus in lihro oclavo ejusdem operis

n (Cap. 27): <Nec tamen martyribus templa, sacer-
J

dotia, sacra et sacrlffcia constituimus : quoniam
non ipstr sed Doas eorum nobis est Deus. Honora-

mus sane memorias eorum tanquam sanctorum ho-

minnm Dei, qui usque ad mortem corporum suorum

pro veritate certarunt, nt innotesceret vera religio,
falsis fictisque convictis. Quod etiamsi qui antea

sentiebant, thaendo reprimebant. Quis autem an-

divit aliquando fldeiium stantem sacerdolem ad al-

tare, etiam super sanctum corpus marlyris ad Dei

honorem cultumque constructum, dicere in preci-
bns: Offero tibi sacrificium, Petre, vel Paule, vel

Cyprianet cum apud eorttm memorias offeratur Deo,

qui eos et homines et martyres fecit, et sanctis stiis'

angelis coelesti honore sociavit; nt ea celebritate et

QDeo vero illorum victoriis gratias agamus, et nos

ad imilationem talium coronarum atqne palmanim,
eodem invocato in autiliura , ex illorum memorice

renovatione adhortemnr. Quaecunque igitur adhi-

bentur religiosorum obsequia in martyrum locis, or-

namenta sunt memoriarum, non sacra vel sacrificia

mortuorum tanqnam rfeorum. Qnicunqneetiam epu-
las suas eo defenmt; quod quidem a Christianis

melioribus non fitj et in plerisque terrarum nuUa

taUs est consuetudo: tamen qnicnnque id faciunt.

BALUZIINOTiE.
* ft .Ci*A.'«Mn»«Vimtnntit CaiahviaAeflit^ A/\m*\n.t\ HAM**.**,I.1..m m*^.!l tll..«iM.«a.M.«M»!n DHIM,.« acmtmaie rtgtianm. ^eieuns esi nicnorao 00

aculeaias Hieronymiiri eum scriptiones. Et constat
hominem fuisse valde haereticum, ac merilum ut
«dversus eum excandesceret Hieronymus. Ac vulgo
piitant hominem fuisse Hispanum. Sed illam opinio-

neui esse misaui eviucii iiiusirissiiuus vir rcims
de Harca archiepiscopus Parisiensis in Dissertatione
depatria Vigilantii, quam olim in publicum exire
faciemus. Probat autem Aqnitanum fuisse.
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quas cnm apposnerint orant et auferunt ut vescan-.

tnr, vel ex eis etiam indigenlibus largiantur, sancti-

ficari ibi eas volunt per merita marlyrum in nomine

Domini martyrum. Non autem esse ista sacrificia

martyrum novit, qui novit unura, quod etiam iliic

offertur sacrificium Christianorum. Nos itaque mar-

tyres nostros, nec divinis honoribus, nec htimanis
criminibus coUmns, sicut colttnt pagani deos suos;
nec sacrificia Ulis offerimus, neceorum probra in

eorum sacra convertimus. >

Dicit etiam in libro quem de,sex dierum opere

scripsit (Quaest.in Gen. lib. i, cap. 84), quod statuit

IapidemJacob, qnem sibi arf captit posuerat, et con-

stituit eum titulum, et perfudit ttlurn oleo, non ali-

quid idoVolatriaesimile fecit. Non enim vel tunc vel

postea frequentavit lapidem adorando, aut ei sacri- ]

ticando; sed signum fuit in prophetia evidentissimo

constitutum, quae pertinent ad unctionem. Unde

Christi nomen a chrismate est. Non soltim enim

lapirfi sacrificandum non est, sed nec ulli corporaU

incorporaUvecreaturae, * nec in alicujus honorem

praeter soUnsvivi Dei templum cqnstraendum. Quod
cum in aliis, tum in disputalione quara cura Maximo

Manichaeoincomminus habuit, probat beatus Augu-
stinns his verbis: < Si Deus Spiritus sanctus non

esset, teraplura utique nos ipsos non haberet. Scri-

ptum est quippe in Apostolo: Nescitis quia templum
Dei estk, et Spiritut Dei habitat in vobit? Et iterom:

Nescilis quia corpora vestra templum in vobisest Spi-
ritus saneti, quemhabetis a Deo? Nonne si templum

'

aUcuisancto angelo excellentissimo de Ugnis et la- (

pidibus faceremus, anatbematizaremur a veritate

Cbristi, et ad Ecclesia Dei, quoniam creaturcc exhi-
beremus eam servitulem, quaeuni tantum debetnr
Deo? >

XII. Deus igilur solus est, sicut jam superins
multolies ostendimus, in quo spem nostrae beatitu-
dinis coUocaredebemus, sicut idem Pater in libro
de Doctrina Christiana primo his verbis insinuat,
dicens (Lib. i, cap. 32,33): <Cuj'us nos miseremur,
et cui consulimus, ad ejus quidem utilitatem id

facimus, eamque intuemur. Sed nescio quomodo
etiam nostra sit consequeris, cum eam misericor-
diam quam impendimus egenti sine mercede non

relinquit Deus. Haecautem merces surama est, ntT
ipsOperfruamur, et omnes qui eo fruimur, nobis
eliam invicem-tn ipso perfruamur. Nam si in nobis
id facimus, remanemus in via.et spem beatitudinis
uoslrae in homine aut in angelo coUocamns: quod
et hoino superbus et angelus superbus arrogant
sibi, atque in se aUorum spem gaudent constitui.
Sanctus autem bomo et sanctus angelus etiam fes-
jos nos atque in se qniescere et remanere cupientes
reficiunt potius, aut eo sumptu quem propter nos, .

iaut illo etiam quem propter se acceperunt, accepe-

runt taraen, atque ita refectos in illum ire com-

peUunt, quo fruentes pariter beati siraus. Nam et

Apostolus exclamat: Nunquid Paulus crucifixus est

pro vobis? Attt in nomine Pauli baptizali estis ? Et:

Neque qni plantat est aliquid, nequequi rigat, ted

qui incrementum dat Deus.. Et angelus hominem se

adorantem monet, ut iUumpotius adoret, sub quo

ei Domino etiam ipse conservus est. Cum autem

homine in Deo frneris, Deo potius quam homine

frueris. Ulo enim frueris quo efficieris beatus; et ad

eum te pervenisse laetaberis, in quo spem ponis ut

venias. Inde ad Philemonem Paulus: Ita, frater,

inquit, ego te fruar in Domino. Quod si nori addi-

disset, in Domino, et ie fruar tantum dixisset, iri eo

$ constituisset spem beatitudinis suae. >

. XHI. Quoji autem sola rationaUs creatura possit
effici beata, et hoc ipsum bonum non habeat nisi a

Deo, idem doctor testatur in Iibro de Civitate Dei xu

(Cap. 1), ita loquens: <Non est creaturae rationalis

vel intellectualis bonum, quo beata sit, nisiDeus.

Itaque quamvis non omnis beata possit esse crea-

tura (neque enim hoc munus adipiscuntur aut

capiunt ferae, ligna, saxa, et si quid ejusmodi est),
ea tatnen qucepotest, non ex se ipsa potest, quia
ex nihilo creata est, sed ex illo, a quo creata est.

Hoc enim adepto beata est, quo amisso, misera est.
Hle vero qui non alio, sed se ipso bono beatus est,
ideo miser non potest esse, quia non se potest

t amitiere. Dicimus itaque immutabile bonum non
'

esse, nisi unum verum beatum Deum: ea vero quae
fecit, bona quidero esse quod abillo, verumtamen

mutabilia, quod non de illo, sed de nihilo facta sunt.

Qnanqttara ergo summa uon sint quibus est Deus

majus bonum; magna sunt taroen ea mutabilia bona

quae adhcerere possunt, ut beata sint, immutabili

bono, quod usque adeo bonum eorum est, ut sine

illo misera esse necesse sit. >

. Ex libro de vera Religione (Cap. 35): <Non sit

ergo nobis religio cultus corporuin cethereorum at-

que ccelestium, sed ejus cujus contemplatione beati
sunt. Neque enim et nos videndo angelum beali su-

nms, sed videndo veritatem, qua etiam ipsos diligi-
mus angelos, et eis congratulamur. Nec inviderous

. quod eo paratiores et nullis molesliis interpedienti-
bus perfmunttir: sed magis eos diligimus, qnoniam
et nos tale aliquid sperare a communi Doraino jussi
sumus. Quare honoraratis eos charitate, non servi-

tnte. Nec eis templa conslituimus. Nolunt enim se
sic honorari a nobiS, quia nos ipsos, cumbonisu-

nius, teropla summi Dei esse noverunt. >

Natu et cum exaudiunt angeli, Deus exaudit tan-

qiiam in vero nec manufacto teraplo suo, sicut in
omnibus sanctis suis, ejusqtie temporaliter fiunt-

BALUZUNOT^E.

Necinalicujus honarem. Sic ait Agobardus noa
lkere cuiquam rfedicaretemplum in honorem alicu-
Jus sancti, sed tantnm solius Dei. Sed opinor muta-
ttirum fhiise sententiam, si hqc nostro scecnlo vixis-

set, quo receptum est ecclesias dedicari in honore
sanctortiin. Olitn ecclesiaededicabantur in honorein
Dei; -et in eis erant memoriae martyrum.
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Vssa ceterna sine lege conspecta. Nec movefe debel,

-»j)i»i«um •^^ti^i*,«epe f i»5ijj*ljix*jatribus ap-
ftmim SMlAonitvr.«itmt-eaimiKtausifuianclitm:,
tse-ttMitiafe «VetAtemteliiigeBtitê -astkuta, aon eat

•1M*tfWi ipsn, itaj-A»jpe»jiesqua wisns«st Bens in

-wabira j^viStthiUrti^tltw, -Mn erat qmH ipse,
^r-Ja-tJ-mm ^ vtttAai-;
«cW flte t^entla 4ps» ia ^sonoTO^S*««*BT^ itnjc
8B igneratantinvfsfbfem 6enth th^p^eemp&rtM,

*t}ao&ipseflon «rs», W Virfere. ttteai et%»j**at*r
*«» tocfSenteMtfftos,-&*ii<Uimeu4k»&steSi tmtk

•graAammte », Mfcfttfen«"M̂ «rj»t«H» ^•**e»y «*

WitHlMttt.

XSY.ftejn Attgnstintts Ijj Tfbroqointo jtap. I) tfe

Tririitate dicit: < Ea qnae de natura incpmrfitftcAiTi
ettnvisibiB, sffromoqueviveiite, etstbi IriiiRciehte,
dicuntur non 'eSsfeJcb"ntrafetuifihe'visftlVffilm,'atqae
^B-JAitew, et raeWiflirim,vel egeni»Tum*erew4ie-
tienrfa, serf etiam in Ws, inqfiit, <e"tiam^fwenostris

«Orporalifeusarfjacent sensBms, vel quorf Ttos IpsS
in wrteriore hcfflamesrimus, «cientia cOmpTehenrfere
M>c-Tetims,nec sufflclaittus,m» taraen nfipudeirtet
jh iHa qnce soprasnwt tfivitia -et "irie&biRa pietas
fldelis twrdescft, ntVnquam tuarum viriom inffat

•jtrtegairtia,sed quam gratra fysttSfireattVris etSaV-
tttttrisifiBaiiimat. Nafmqw ntelfeetn temo Deum